Petitie Selectie gemeente Nijkerk 47 | [14-11-2019] 
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Mirjam
	Thiel
	mirjam.thiel.bomers@gmail.com
	Hoevelaken

	Jacqueline
	De Jong
	Jacqueline_dejong@hotmail.com
	Hoevelaken

	frodo 
	depasse
	frodo.depasse@gmail.com
	hoevelaken

	Leanne
	Borgdorff
	Leanneislief@gmail.com
	Hoevelaken

	ELISAH
	BAIJENS
	elisah@telfort.nl
	Hoevelaken

	Mieke
	Spetter
	miekespetter@hotmail.com
	Hoevelaken

	coby
	klazinga
	klazinga@telfort.nl
	Hoevelaken

	Yvonne
	De Gier
	yvonne.de.gier@kpnmail.nl
	Hoevelaken

	B
	van der Linden
	bindi@aanzien.com
	Hoevelaken

	Ana
	Veldhuis
	anaveldhuisrivera@hotmail.com
	Hoevelaken

	Melanie 
	Post Uiterweer
	19melwel88@gmail.com
	Hoevelaken

	Elisabeth
	Klene
	eaklene@tele2.nl
	Nijkerk

	J.S.F.
	Lewis
	inneryoga4all@gmail.com
	Nijkerk 

	J.C
	Walhout
	jcwalhout@hotmail.com
	nijkerk

	I.
	Caprioli
	info@ivanacaprioli.nl
	Nijkerk

	Anne-Marie
	van der Herberg
	annemarie_herberg@hotmail.com
	Nijkerk

	Elisabeth
	Klene
	eaklene133@kpnmail.nl
	Nijkerk

	Charlotte
	Leenen
	charlotte.leenen@hotmail.com
	Nijkerk

	E
	van Middendorp
	unison_4@hotmail.com
	Nijkerk

	Jan
	van Dienst
	jvandienst@telfortglasvezel.nl
	Nijkerk

	Joke
	Bouwman
	jojabo25@hotmail.com
	Nijkerk

	Dorien
	van Boven
	dorienvanboven85@gmail.com
	Nijkerk

	Dick 
	Kieft 
	Dick.kieft@gmail.com
	Nijkerk 

	Corinne
	Drieenhui
	Ollielieverd@hotmail.com
	Nijkerk

	Arjen
	Kiers
	arjenkiers@tiscali.nl
	Nijkerk

	Marcel
	de Groot
	marcel@grootessen.nl
	nijkerk

	Wilma
	van de Bunt
	vertrouwenin@gmail.com
	Nijkerk

	Wil
	Pater
	wpater53@gmail.com
	Nijkerk

	T
	v.d. Biezen
	bebiez@kpnmail.nl
	Nijkerk

	Rowan
	Jiskoot
	jiskoot91@gmail.com
	Nijkerk 

	Ron
	Lubbers
	rfl@live.nl
	Nijkerk

	Rilana
	Maasdam
	snufensnoes@gmail.com
	Nijkerk

	Remco
	Toes
	remcotoes@hotmail.com
	Nijkerk

	Jeroen
	Blijsie
	Jeroenblijsie@hotmail.com
	Nijkerk

	natalie
	van Zoelen-Hoogeveen
	natalie@vanzoelen.net
	Nijkerk

	Jan-Willem 
	van Straten
	v-straten@planet.nl
	Nijkerk 

	Marc
	Kamphorst
	marc.kamphorst@gmail.com
	Nijkerk

	M.
	van Bennekom
	info@cleanspeciaal.nl
	Nijkerk

	Leonie
	van den Dolder 
	leonie.vandendolder@ziggo.nl
	Nijkerk

	L.
	van der Tempel
	missdominator@hotmail.com
	Nijkerk

	Karen
	Bijlsma
	Karenbijlsma@hotmail.com
	Nijkerk

	Jolanda
	Van Suijdam
	w.bouwmeester9@kpnplanet.nl
	Nijkerk

	Yvonne
	Ros
	yvros@hotmail.com
	Nijkerk 

	John
	Fengler
	j.fengler@lijbrandt.nl
	Nijkerk

	A.
	Kiers
	info@thespiritofwood.nl
	Nijkerk

	Neeltje
	van der Meer
	neeltjevandermeer@planet.nl
	Nijkerk

	cristine
	gol-sieling
	crissieshorsies@live.nl
	nijkerkerveen


Selectie 25 stuks

mirjam.thiel.bomers@gmail.com, Jacqueline_dejong@hotmail.com, frodo.depasse@gmail.com, Leanneislief@gmail.com, elisah@telfort.nl, miekespetter@hotmail.com, klazinga@telfort.nl, yvonne.de.gier@kpnmail.nl, bindi@aanzien.com, anaveldhuisrivera@hotmail.com, 19melwel88@gmail.com, eaklene@tele2.nl, inneryoga4all@gmail.com, jcwalhout@hotmail.com, info@ivanacaprioli.nl, annemarie_herberg@hotmail.com, eaklene133@kpnmail.nl, charlotte.leenen@hotmail.com, unison_4@hotmail.com, jvandienst@telfortglasvezel.nl, jojabo25@hotmail.com, dorienvanboven85@gmail.com, Dick.kieft@gmail.com, Ollielieverd@hotmail.com, arjenkiers@tiscali.nl
Selectie rest

marcel@grootessen.nl, vertrouwenin@gmail.com, wpater53@gmail.com, bebiez@kpnmail.nl, jiskoot91@gmail.com, rfl@live.nl, snufensnoes@gmail.com, remcotoes@hotmail.com, Jeroenblijsie@hotmail.com, natalie@vanzoelen.net, v-straten@planet.nl, marc.kamphorst@gmail.com, info@cleanspeciaal.nl, leonie.vandendolder@ziggo.nl, missdominator@hotmail.com, Karenbijlsma@hotmail.com, w.bouwmeester9@kpnplanet.nl, yvros@hotmail.com, j.fengler@lijbrandt.nl, info@thespiritofwood.nl, neeltjevandermeer@planet.nl, crissieshorsies@live.nl
